



۲۰۱۳/۰۷/۱۴

پير محمد بابر

مکتی بر مقاله آقای وحید مزده

این مقاله به جای «یکی از انتخاب ها برای حل مسأله، بازگرداندن خانواده شاه سابق به قدرت است»، باید تلاش برای تمثیل طالبان به حیث مدافعان قوم پشتون و تمامیت ارضی افغانستان نام داده میشد. زیرا در مورد شاعلی محترم نادر نعیم نواسه برادر سردار شهید محمد داود خان فقط چهار جمله نوشته شده در حالیکه قسمت مهم و اصلی مقاله در مورد این است که گویا گروه مزدور و فروخته شده طالبان از حقوق پشتونها دفاع میکنند و بر ضد تجزیه افغانستان سلاح بدست گرفته اند.

خیر آقای مزده این چنین نیست. همان طوریکه شما با ماتم گرفتن برای قاضی حسین احمد معروف به «قاضی آی اس آی» کسیکه در کنار مولانا فضل الرحمن و مولانا سمیع الحق مشهور به مولانا ساندویچ* به نام مثلث مذهبی آی اس آی یاد میشد، نتوانستید او را دوست مردم افغانستان معرفی کنید با این مقاله هم هرگز نخواهید توانست نیروی را که تمام سوق و اداره آن بدست سازمان تروریستی آی اس آی است به حیث ناجی افغانستان و قوم پشتون معرفی کنید.

طالبان اصلاً برای نابودی قوم پشتون بوسیله پنجابی ها ایجاد شده است. این طالبان اند که مطابق پلانهای نظامیان پنجاب میخواهند قوم پشتون را با ویران کردن و سوختاندن مکاتب شان از نعمت سواد، تحصیل از شعر، موسیقی، هنر و سیاست زیر نام اسلام و قران دور نگهداشته آنها را به رمه های گوسفندان در دو سمت خط تحمیلی دیورند تبدیل کنند تا کنترل شان بوسیله پنجاب به راحتی و بدون مشکل صورت گیرد.

حمله بر شعرا، هنرمندان از جمله آوازخوانان، فیلمبرداران، هنرپیشه های تیاتر و سینما، داکتران، نرس ها و حتی نقاشان و معلمین پشتون در پشتونستان و بلوچستان اشغالی و در افغانستان ثبوت آن است که طالبان فقط یک هدف را بدستور مالکان پنجابی شان دنبال میکنند - محکوم کردن و برده سازی قوم پشتون تحت نام اسلام.

جناب محترم آقای مزده! شما از ولایت غزنی یاد کردید، ولی در غزنی برخلاف ادعای شما این طالبان بودند که فقط و فقط در ساحات پشتون نشین بر اساس پلان تنظیم شده در شورای به اصطلاح امارت شیطانیه در کویته جلو رای دهی پشتونها را گرفتند. این طالبان بودند که نگذاشتند در مناطق پشتون نشین وکلا به ولسی جرگه انتخاب شوند تا تعداد و فیصدی وکلای قوم پشتون تنزیل یابد.

امروز اگر در ولسی جرگه غلامان آخوند های ایران و پنجابی ها چون عبداللطیف پدram (حرام) حتی استفاده از کلمه پوهنتون را عبور از خط سرخ میداند از برکت همین حملات طالبان در زمان انتخابات اخیر ولسی جرگه است.

تمام شاهدان میگویند که طالبان فقط و فقط انگشتان رای دهندگان پشتون را در غزنی، وردک، بلخ و دیگر مناطق که اقوام مختلف در کنار هم زندگی میکنند در صورت دستگیری قطع میکردند.

تمام این اعمال نشاندهنده یک مسأله است که طالبان بر اساس پلان دقیق طرح شده میخواهند تا از ولایات شمال و ولایات چند قومی یا پشتونها اصلاً وکیل نفرستند یا تعداد شان نسبت به هر دوره دیگر شورا پائین باشد که خود قدمی برای نفاق و شقاق بین اقوام افغان است و نتیجتاً چنین معنی میدهد که این طالبان اند که تجزیه افغانستان را بیش از هر نیروی دیگر با اعمال ضد افغانی و ضد وطنی شان تامین میکنند.

د پائو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاڼه: دليکنې دليکنيزې ښې پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خیر و لولئ

طالبان را مدافع قوم پشتون نشان دادن کاری است که جنرال حمید گل و سازمان تروریستی آی اس آی تلاش دارند که از آنها تراش کنند. در حالیکه هیچ عمل طالبان از سوختاندن مکاتب در مناطق پشتون تا سربریدن معلمین و داکتران پشتون تا ویرانی راه ها و سرک ها و جلوگیری از احداث بند های برق و آبیاری و بلاخره تا سر بریدن عساکر و افسران پشتون برای تخریب فیصیدی پشتونها در اردو و پولیس ملی یکی هم به نفع قوم پشتون نیست.

پس آقای مژده این افسانه ها را برای بچه های کودکستان بنویسید. طالبان یا آنانی که به نام طالبان در افغانستان انتحار میکنند و دست به اعمال وحشیانه به نام اسلام و قران میزنند پیاده نظام قوای پنجابی پاکستان اند که یگانه هدف شان دفاع از منافع پنجاب در افغانستان و همچنان پشتونستان و بلوچستان اشغالی است.

* مولانا سمیع الحق مشهور به پدر معنوی طالبان را به خاطر مولانا ساندویچ یاد میکنند که در اکتبر سال ۲۰۰۲ یک عکس او به مطبوعات درز کرده که او را در بستر با دو زن تن فروش نشان میداد. گمان اغلب بر این است که این عکس بوسیله مامورین سازمان تروریستی آی اس آی و برای ساکت کردن و برده کردن همیشگی سمیع الحق گرفته شده است. متأسفانه چنین اسناد در مورد یکعده رهبران به اصطلاح جهاد افغان از جمله گلب الدین جنایتکار و برهان الدین ربانی و غیره هم به قدر کافی نزد نظامیان پنجاب موجود است که از همینرو نمیتوانند یا نمیتوانستند دهن هایشان را در مقابل جنایات پنجاب باز کنند. اگر در گوگل به انگلیسی جمله ذیل را بنویسید در مورد این بدنامی مولانا سمیع الحق میتوانید بیشتر مطالعه کنید:

۲۰۱۳/۰۷/۱۲

Sex scandal of father of Taliban

پایان

د پانو شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بنی پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ